
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL DALYVAVIMO BENDROJO LAVINIMO IR PROFESINIŲ MOKYKLŲ 
REKONSTRAVIMO IR APRŪPINIMO MOKYMO PRIEMONĖMIS 2006-2008 METŲ 

PROGRAMOJE  
 

2005 m. gruodžio 16 d. Nr. TS-13.182 
Rokiškis  

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 
VIII-2018 17 straipsnio (pakeistu 2003m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) 12 punktu, Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2005m. lapkričio 16 d. nutarimu Nr. 1230 ,,Dėl Bendrojo lavinimo ir 
profesinių mokyklų rekonstravimo ir aprūpinimo mokymo priemonėmis 2006-2008 metų 
programos patvirtinimo“ ir Švietimo ir mokslo ministro 2005m. lapkričio 24 d. raštu Nr.SR-73-06-
55 ,,Dėl Bendrojo lavinimo ir profesinių mokyklų rekonstravimo ir aprūpinimo mokymo 
priemonėmis 2006-2008 metų programos vykdymo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 

               1. Siūlyti dalyvauti Bendrojo lavinimo ir profesinių mokyklų rekonstravimo ir aprūpinimo 
mokymo priemonėmis 2006-2008 metų programoje Pandėlio vidurinę mokyklą. 

              2. Numatyti 2006 metų rajono biudžete  25 procentų dalinį programos finansavimą. 

 

 

Meras  Egidijus Vilimas   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zigmas Mackevičius, 71281 

 


